
OBJEDNÁVKA 7111/0070/24 

 

 

 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení:  05.04.2024 

Datum dodání:  

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 

 Mgr. xxxxxxxxx 

 Masarykova univerzita, CEITEC MU 

 Kamenice 753/5 bud. E26, 1.NP 

 625 00 Brno 

 

 

 
Objednáváme u Vás: 

 

 
Množství MJ Název položky Částka 

celkem 

1 ks     Dokovací stanice - Lenovo ThinkPad USB-C Dock 90W-- 

Kontakt/xxxxxxxxxxxxxxx_________________________ 

3 375,90 

1 ks     Notebook 14", konfigurovatelný - Lenovo ThinkPad T14 G4-- 

ParametryProcesor: AMD Ryzen(TM) 7 PRO 7840U; Paměť: 32 GB; Pevný 

disk: 1 TB SSD; Operační systém: Windows 11, CZ, 64-bit-- 

Kontakt/xxxxxxxxx 

25 664,10 

 

 

 

 
Celková cena s DPH: 29 040,00 Kč 

 
Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 20 pracovních dní od doručení Výzvy. 

 

Dodavatel čestně prohlašuje, že není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, 

ve znění pozdějších předpisů, splnění uvedeného zajistí i u svých poddodavatelů. 

 

Dodavatel prohlašuje, že on sám i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé)není obchodní 

společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 

o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 

v obchodní společnosti. Dodavatel prohlašuje, že se na nabízené plnění nevztahují sankce EU a že 

vybraný dodavatel i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není osobou, subjektem či orgánem 

uvedeným na sankčním seznamu EU, nebo osobou, subjektem či orgánem, na které se vztahuje zákaz zadat 

nebo dále plnit veřejnou zakázku (čl. 5k nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. 4. 2022, kterým 

se mění nařízení (EU) č. 833/2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 

destabilizujícím situaci na Ukrajině). 

 

Vážení dodavatelé, 

upozorňujeme, že faktury musí obsahovat následující informace, bez nichž není možné fakturu uhradit: 

 

- číslo objednávky 

- správné fakturační údaje 

- IČO a CEITEC-MU 

 

FAKTURU PROSÍM ZASÍLEJTE NA DODACÍ ADRESU NEBO JAKO PŘÍLOHU EMAILU. KE ZBOŽÍ PROSÍME PŘILOŽIT DODACÍ 

LIST. ZBOŽÍ NEZASÍLEJTE NA DOBÍRKU!! 

 

Kontaktní osoba pro objednávku: 

 

 IČO: 00216224  

 DIČ: CZ00216224 

 Masarykova univerzita 

 CEITEC MU 

 Kamenice 753/5 

Bohunice  

625 00 Brno 25 

 

 IČO: 26042029 DIČ: CZ26042029 

M Computers s.r.o. 

 

  

 Úlehlova 3100/10 

Líšeň 

628 00 Brno 28 

Dodavatel: Objednatel: 



OBJEDNÁVKA 7111/0070/24 

 

 

 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

xxxxxxxxxxxxx 

Kontaktní osoba pro fakturaci:  

xxxxxxxxxxxxx 

 

 

      Razítko a podpis: 


